[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2019 года                                                                                               № 161
Об утверждении локальной сметы
Устройство пешеходной дорожки в плиточном

 исполнении в пос. Новый Свет, от угла

домов №12 и 57б к дому №27а
                 На основании Устава МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Администрация МО Новосветское сельское поселение, Положительного заключения экспертного центра «Индекс»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Утвердить локальную смету Устройство пешеходной дорожки в плиточном исполнении в пос. Новый Свет, от угла домов №12 и 57б к дому №27а с суммой по смете 1 151 233,00 рублей 00 копеек (Один миллион сто пятьдесят одна тысяча двести тридцать три рубля 00 копеек).
2) Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

3) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Новосветское сельское поселение

Гатчинского муниципального района                                                        Огнева Е.О.
Исп. Яковенко С.А.

Тел. 68-888
_1619445454.bin